
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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IV Niedziela Zwykła -  28 stycznia 
6:00pm (sobota) +Henryk Kubała w 3 rocz. śmierci i 

+Mariola Paprocka w 14 rocz. śmierci 
7:00am ++Zofia i Eugeniusz Zajdel w rocz. śmierci 
9:00am +Anna Osowska w 1 rocz. śmierci 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Justyny 
1:00pm +Czesław Luter w 7 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Antoni Kupiński w 2 w rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 29 stycznia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am +Józef Dziadkowiec w 27 rocz. śmierci 
7:00pm +Ryszard Chłopecki w rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 30 stycznia 
8:00am +Józef Gawin 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wnucząt 
7:00pm +Mirosław Kasztelan w 1 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Św.                        

i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej dla Marzeny 
Groblewskiej 

 

Środa -  31 stycznia, św. Jana Bosko 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodzeństwa 

wraz z ich rodzinami 
7:00pm +Andrzej Malinka 
7:00pm +Marian Mazanek 
 

Czwartek - 1 lutego, I Czwartek Miesiąca 
8:00am +Wioletta Bolanowska w 1 rocz. śmierci 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Agaty 

Cannon i jej rodziny 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne i potrzebne łaski 

dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 2 lutego, Ofiarowanie Jezusa w świątyni - MB 
Gromnicznej, I Piątek Miesiąca 

8:00am +Krystyna Góra 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Kacperka, 

Dominika i Jakuba z ok. urodzin 
12:00pm +Józef Dziadkowiec w 27 rocz. śmierci 
7:00pm +Józef Żelazko w 13 rocz. śmierci 
 

Sobota  - 3 lutego, I Sobota Miesiąca, św. Błażeja 
8:00am O Boże miłosierdzie dla dusz w czyśćcu cierpiących 
9:00am +Yolanda Lara i family 
 

V Niedziela Zwykła -  4 lutego 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am ++Stefania i Józef Lis oraz +Stanisław Pęcak 

28 stycznia 

Pierwsze czytanie: Pwt 18,15-20 
Drugie czytanie: 1 Kor 7,32-35 
Ewangelia: Mk 1,21-28  

9:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
ks. Proboszcza Andrzeja Maślejaka w dniu imienin  

11:00am +Józef Garczek w 2 rocz. śmierci 
1:00pm +Eugeniusz Polak w 2 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i zdrowie 

dla Moniki Budz w dniu urodzin  

Popatrzmy z uwagę na dzisiejszą Ewangelię. Św. Marek 
zabiera nas do Kafarnaum, miasta, gdzie Jezus uczynił 
najwięcej cudów. Synagoga jest wypełniona ludźmi, którzy 
są zdumieni nauczaniem Jezusa. Ludzie czują, że Jezus 
mówi z wielką mocą i siłą (Mk 1,21-28). Cisza zasłuchanych 
ludzi nagle zostaje przerwana krzykiem opętanego 
człowieka. Sytuacja domaga się uspokojenia. Jak to czyni 
Jezus - wszystko uspokaja rozkazem: „Milcz i wyjdź z niego". 
Wtedy ludzie zobaczyli kto jest silniejszy od szatana. 
Zobaczyli, że Jezus jest Panem. Czy Jezus jest Panem 
Twojego życia? Czy uświadamiamy sobie, że jest świat 
dobra i świat zła? Oba te światy walczą o naszą duszę. 
Zapytajmy więc w jaki sposób złe duchy starają się pozyskać 
duszę człowieka? Czynią to przez pokusy, przez sprzeciw 
wobec dobra, przez przeszkadzanie, przez mieszanie                      
i poróżnianie ludzi, by nie było między nimi zgody i jedności. 
I wreszcie czynią to również przez zniewolenia i związania. 
Ewagriusz z Pontu, mnich z IV wieku pisze, że sercem 
człowieka może zawładnąć następujących osiem demonów: 
pychy, próżności, gniewu, smutku, chciwości, nieczystości, 
obżarstwa i acedii, czyli duchowej pustki, apatii i lenistwa. 
Jak każdy z nas ma się bronić przed wpływem złych duchów 
- przez dynamiczne życie chrześcijańskie, które składa się               
z pięciu elementów: 
• Codzienna modlitwa i czytanie Pisma św. - czas 

spędzony na modlitwie i czytaniu Pisma św. umacnia 
naszą więź z Bogiem i stwarza okazję do słuchania Boga                             
i poznania Jego nauki. 

• Uczestnictwo w grupie modlitewnej - dlaczego ludzie 
tworzą grupy modlitewne - aby wspólnie wzajemnie się za 
siebie modlić, budować wzajemną więź i razem szukać 
Boga. 

• Pogłębienie nauki chrześcijańskiej i życie w prawdzie - 
chrześcijanin powinien być zanurzony w nauczaniu 
Chrystusa. Ignorancja w dziedzinie podstaw 
chrześcijańskiego nauczania otwiera drogę do działania 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-28
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-28
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-28
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i  żarl iwego czcicie la 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś 
go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić i w 
moim sercu gorącą miłość ku Tobie i 
s y n o w s k ą  c z e ś ć  k u  M a r y i 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne 
informacje, zdjęcia i filmy. Zapraszamy                     
do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego  
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  3 lutego: Nadia 
Majerczak, Bella Maria Pilichiewicz, Apolonia 
Kalucki; 11 lutego: Jakub Leja, Bartlomiej Kulaga. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i 
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-
swieta/. 
 

Poświęcenie świec i odnowienie przyrzeczeń 
chrzcielnych 
Msza św. z poświęceniem świec i odnowieniem 
przyrzeczeń chrzcielnych odbędzie się o godz. 7pm: 

 29 stycznia (poniedziałek) – szkoła Cz. Miłosza                              
i W. Sikorskiego 

 12 lutego (poniedziałek) – gr. I (3wA, 3pB, i 3B) – 
szkoła św. Faustyny 

 13 lutego (wtorek) – gr. I (3pA, 3A i 3C) – szkoła 
św. Faustyny 

 

Prośby do rodziców: 
1. Prosimy, by wszystkie dzieci ubrane były odświętnie. Msza 

św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 

złych duchów, które będą człowieka prowadzić                            
do odrzucenia Bożej nauki. 

• Życie sakramentalne - korzystanie z sakramentu 
spowiedzi, kierownictwa duchowego i uczestnictwo                     
we Mszy św. są źródłem duchowego życia chrześcijanina. 

• Służba innym - służba innym jest podstawowym 
elementem chrześcijańskiego życia. 

Będąc na Mszy św., pomódlmy się, abyśmy mogli rozeznać 
w jaki sposób szatan chce w was osłabić Boże życie                          
i poprośmy Chrystusa o pomoc w walce z nim. ks. Andrzej 
Maślejak SChr, proboszcz 

CMAA - Catholic Ministries Annual Appeal - 
Doroczna Kwesta Diecezjalna na cele 
Charytatywne 
Za dwa tygodnie, 10 i 11 
lutego odbędz ie  s ię 
doroczna Kwesta Diecezjalna 
Duszpasterstw Katolickich na 
cele Charytatywne. 
W dzisiejszym biuletynie publikujemy list Księdza Biskupa 
Ronalda A. Hicks dotyczący kwesty. Bardzo prosimy                          
o poparcie Dorocznej Kwesty Diecezjalnej. 

Donacje z niedzieli 01/21/2024 
• Składka: $8,941.00  
• Spłata długu: $8,101.00 
• Pledges: $50.00 
• Kawiarenka: $400.00 
• Paypal (od11/01/23 do 01/19/24) - $1,942.29 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

http://www.milosierdzie.us
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chrzcielnych będzie kolejnym etapem do przygotowania                    
do I Spowiedzi i I Komunii św. 

2. Prosimy, by przyjść na 6:40pm, by odebrać świecę                        
i założyć okapnik oraz zaprowadzić dziecko do ławki                     
na wyznaczone miejsce. 

3. Prosimy o zrobienie zdjęcia dziecku jak do paszportu, 
podpisanie imieniem i nazwiskiem oraz klasą i przesłanie 
na email: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com lub do 
ks. Krzysztofa (773)7220-8934 czy s. Krystiany (872)235-
9293. Termin przesłania do 15 marca. 

 

ZDJĘĆ NIE DRUKUJEMY! 
 

Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii 

odbędzie się 2 marca.   
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. bp Witold 
Mroziewski. 
 

Spotkanie dla rodziców i kandydatów                           
do Bierzmowania 
Najbliższe obowiązkowe spotkanie dla rodziców                       
i kandydatów do Bierzmowania będzie miało miejsce                     
31 stycznia (środa) o godz. 8pm w kościele. 
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii znajdują 
się na stronie: https:// milosierdzie.us/sakramenty/
bierzmowanie/ 
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                        
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 2 lutego, przypada I Piątek Miesiąca. 
Spowiedź w naszym kościele w tym dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Imieniny Proboszcza 
W następną niedzielę, 4 lutego 
przypadają imieniny księdza 
proboszcza – ks. Andrzeja Maślejak 
SChr.  
Msza św. w intencji ks. Andrzeja 
odprawiona będzie o godz. 9am. 
Pamiętajmy o Księdzu Proboszczu w naszych modlitwach. 

Ofiarowanie Pańskie - Matki Bożej Gromnicznej 
Czterdziestego dnia po Bożym 
Narodzeniu Kościół obchodzi 
ś w i ę t o  O f i a r o w a n i a 
P a ń s k ie g o .  W  P o ls c e 
nazywamy też to święto: 
świętem Matk i  Boże j 
Gromnicznej. 
2  l u t e g o  ś w i ę c i  s i ę                       
w kościołach świece. Blask                
ich płomieni rozprasza mrok 
nocy, ale jest niczym wobec              
tej jasności, którą przyniósł                
na świat Chrystus: "Ja jestem 
światłością świata. Kto idzie               
za Mną, nie będzie chodził                  
w ciemności, lecz będzie miał światło życia”.  
Poświęcone tego dnia, pięknie przystrojone świece, jakby 
widomy znak Bożej jasności, zapalano w trudnych chwilach, 
podczas burzy stawiano świece w oknach; stąd nazwa - 
gromnice. W każdym domu była przynajmniej jedna 
gromnica. Zapalano ją przy konającym, aby jej światło 
ogarnęło umierającego w ostatniej ziemskiej chwili. Dzisiaj               
w wielu domach przechowywane są obok gromnicy świece 
od Chrztu, od I Komunii, które też mogą być używane 2 
lutego. 
Mszę św. odprawiane są w tym dniu o godz. 8am, 
12pm i 7pm. 

Wojownicy Maryi – Męski Różaniec 
Wojownicy Maryi będą spotykać się                          
w naszym kościele w każdą pierwszą sobotę 
miesiąca o godz. 7am. O godz. 7:30am będą 
prowadzić różaniec. Serdecznie zapraszamy 
wszystkich mężczyzn. Różaniec ten będziemy także 
ofiarować za Polskę. Ks. Dominik Chmielewski bardzo prosi 
Wojowników Maryi, by inicjowali modlitwę za Ojczyznę.                   
Po różańcu o godz. 8am jest Msza św. pierwszo-sobotnia. 

Spotkanie ze św. Hildegardą 
W ramach kontynuacji konferencji 
prowadzonych przez Elżbietę 
Ruman o św. Hildegardzie z Bingen 
p r a g n i e m y  z a p r o s i ć 
zainteresowanych na cykl spotkań,  
k t ó r e  b ę d ą  o d b y w a ł y  s i ę                                                  
w parafii św. Józefa Robotnika                              
w Wheeling w trzecią niedzielę 
miesiąca w Sali Bonner Hall o godz. 
6:30pm po Mszy św. wieczornej. 
Spotkania są przewidywane na 18 lutego i 17 marca 2024. 
Po spotkaniach będzie możliwość zakupu książek 
związanych z tematyką nawiązującą do nauczania św. 
Hildegardy oraz innych produktów. Wstęp wolny. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Podatki 
Zbliża się okres rozliczeń podatkowych. Osoby i rodziny, 
które chciałyby otrzymać informację o donacjach złożonych 
w roku 2023, prosimy o zgłoszenie telefoniczne w Biurze 
Parafialnym lub wypełnienie formularza i zostawienie                      
w zakrystii. Zaświadczenie będzie do odebrania w zakrystii 
lub zostanie wysłane pocztą. Właściwą opcję proszę 
zaznaczyć na przygotowanej formie. 
 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 

Imię i nazwisko____________________________________ 

Adres ___________________________________________ 

________________________________________________

Numer parafialny:  _________________________________ 
  

o  Odbiór osobisty w zakrystii 
o  Wysyłka pocztą  

•  Szukam drugiej osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405 

12 Kroków Ku Pełni Życia  
W piątek, 9 lutego, o godz. 8pm w Centrum Parafialnym 
odbędzie się spotkanie organizacyjne w sprawie warsztatów 
12 Kroków Ku Pełni Życia.  
Więcej informacji o warsztatach – Maria Onak (630)656-7789 
lub 12krokowlombard@gmail.com Serdecznie zapraszamy. 

http://gmail.com/
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